
U C H W A Ł A  N R  X V III/163/11
R A D Y  M IE JS K IE J W  S T A S Z O W IE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie dotacji przedmiotowej na 2012 rok dla Centrum Integracji Społecznej w Staszowie -
samorządowego zakładu budżetowego.

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
roku Nr 157 poz. 1240 z poźn. zm.O ), art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu 
socjalnym (Dz. U. z 2011 roku Nr 43 poz. 225 z poźn. zm.2)) Rada Miejska uchwala co następuje:

Ustala się następujące stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji Społecznej 
w Staszowie -  samorządowego zakładu budżetowego:

1) do utrzymania kosztów realizacji reintegracji zawodowej i społecznej w przeliczeniu na jednego 
uczestnika pomniejszona o przychód z działalności w kwocie 3 146.13 zł

2) do utrzymania kosztów na jednego pracownika w kwocie 7 561,60 zl

Dotacja przedmiotowa dla Centrum Integracji Społecznej w Staszowie -  samorządowego zakładu 
budżetowego w kwocie 170 000,00 zł pochodzić będzie z dochodów własnych gminy przeznaczonych na 
realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych w 2012 roku

Kalkulację stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji Społecznej w Staszowie 
w 2012r. przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§1-

§2.

§ 3.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y

Id: PUMDQ-TPKQD-QJCKU-SMFUT-QRKTH. Podpisany Strona I



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/! 63/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie dotacji przedmiotowej na 2012 rok dla Centrum Integracji Społecznej w Staszowie-  
samorządowego zakładu budżetowego.

Centrum Integracji Społecznej w Staszowie — samorządowy zakład budżetowy utworzony z dniem 
01.01.201 Ir.
Działalność Centrum Integracji Społecznej w Staszowie finansowana jest między innymi z dochodów 
własnych gminy przeznaczonych na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązania problemów 
alkoholowych.
Z planu finansowego na 2012r. Centrum Integracji Społecznej w Staszowie wynikają koszty działalności 
ogółem w kwocie 691 899,00 zł. Centrum ma uzyskać kwotę przychodów własnych 106 713,00 zł oraz 
przychody z Powiatowego Urzędu Pracy (świadczenia reintegracyjne) w kwocie 344 056,00 zł. Kwota 
możliwa do sfinansowania z dotacji budżetu w 2012 roku wynosi 170 000,00 zł.

S K A R B N I K

Id: PUMDQ-TPKQD-QJCKU-SMFUT-QRKTH. Podpisany Strona I



"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2010 Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 
123 poz. 835, Dz. U. Nr 96 poz. 620, Dz. U. Nr 152 poz. 1020, Dz. U. Nr 238 poz. 1578, Dz. U. Nr 257 poz. 1726; 
z 2011 roku: Dz. U. Nr 201 poz. 1183

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2011 roku Dz. U. 205 Nr poz.1211

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/163/11 
Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Załączniki .pdf

Kalkulacja stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji Społecznej
w Staszowie w 2012 r.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Rady MieiskU

mgr dnarczyk

Id: PUMDQ-TPKQD-QJCKU-SMFUT-QRKTH. Podpisany Strona 2


